ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o --W...~6~/2015

Gabinete do Vereador, 14 de abril de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V.· Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em 02 de fevereiro de 2015 encaminhamos a este executivo o Pedido
de Providências 089/2015, solicitando o conserto da rede de esgoto na Rua Visconde
de Mauá próximo a esquina da Rua Torbjorn Weibull, (cópia em anexo) mas até o
momento nada foi feito, conforme foto em anexo.

Diante do exposto pergunto:

Por que não foi feito o trabalho?

Qual a previsão de realização?

Fornecer cópia do encaminhamento do Pedido de Providências
089/2015 ao setor competente com o parecer do Secretário da pasta.

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL- ~
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

••••.•••.• ·r"lN/a'..-:.,u...,,_.~

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender .

. ~reSidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.o Q~9 /2015

Gabinete do Vereador, 02 de fevereiro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Consertar rede de esgoto da Rua Visconde de Mauá, quase esquina
com a Rua Torbjorn Weibull.

. ,( ,,'I:u' /.J -<

'.-l:~L~. ,~0, UU-f /,/'
vereador,Rena~. Antonio iKran~.6

/ PMDB .

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Antonio Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"